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Oikaisuvaatimus SATAHADno-2025–805 Järjestöjen toiminta-avustukset 

vuodelle 2025 
 

Tukiranka ry haettu avustus vuodelle 2025 oli 215 000 €, myönnetty avustus 120 000 € 

Tukiranka ry toimii Satakunnassa vahvana ja luotettavana yhdistyksenä, jonka toiminta edistää ja 

tukee mielenterveystyötä eri yhdistysten, yhteisöjen sekä virallisten tahojen kanssa ja luo 

edellytyksiä mielenterveystyön kokeilu- ja kehittämishankkeille. Tukiranka ry on laajentanut 25 

vuoden aikana toimintaansa ja pysynyt ajan tasalla erinäisten palveluiden tarjoajana sekä vahvana 

yhteistyökumppanina Satakunnan hyvinvointialueelle. Tällä hetkellä Tukiranka ry tuottaa 

palveluita aikuisille mielenterveyskuntoutujille, neuropsykiatrisia erityispiirteitä omaaville ja 

haastavassa elämäntilanteessa oleville henkilöille eri toimipisteissä. Yhdistyksen henkilöstö määrä 

on nykyisin 26 + 2 tukityöllistettyä. Toimipisteitä yhdistyksellä on 6. Yhdistyksen 

toimintasuunnitelmassa kuvattu toimintojen laajuutta (liitteenä). Yhdistyksen toimintojen 

vaikuttavuus on voitu todentaa tuloksellisuudella, jonka saavuttamiseksi yksiköissä käytetään 

erinäisiä mittareita. Yhdistyksen hallintoon on järjestöavustusperiaatteiden mukaisesti ohjattu 

vain 10 % saadusta avustuksesta. Tämän vuoden myönnetyn avustuksen mukaan Klubitalon 

budjettiin jää vain 108 000 €. Viime vuonna SHVA:n antama tuki yhdistykselle oli 

kokonaisuudessaan 160 000 €, josta Klubitalon budjettiin ohjattiin 144 000 €. 

Tuettuasumispalvelu Hovi (myyntipalvelu) 

Kulttuuripaja Lumo 18–35 v. (100 % STEA-avustus) 

Ystäväkahvila Muru 18–35 v. (100 % STEA-avustus) 

Porin Klubitalo Sarastus 18–64 v. (STEA:n ja SHVA:n rahoittama STEA:n-linjauksen mukaisesti) 

KotiKlubi INTO (100 % STEA-avustus 3 v. hanke, päättyy keväällä 2025) 

Kulttuuripaja Nitro +35-vuotiaille (100 % STEA-avustus 3 vuotinen hanke, päättyy vuonna 2027) 

 

Haettu avustus, koskee eniten Porin Klubitalo Sarastuksen toimintaa ja SHVA:n avustus on ehto 

Klubitalon toiminnan jatkumiselle Satakunnassa.  

Lähdimme mukauttamaan Klubitalon budjettia avustusehdotuksien (STEA ja HVA) saannin jälkeen. 

Saimme Klubitalon toimitila kustannuksista huojennuksen Y-Säätiöltä täksi vuodeksi, lisäksi 
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olemme supistaneet ja karsineet erinäisiä menoja. Klubitalon mukautettu budjetti liitteenä, joka 

jää vielä 17 000 € alijäämäiseksi. Tällä mukautetulla budjetilla varsinaisen toiminnan kulut ovat 

minimissään, joka tuo haasteita kasvavan kävijämäärän myötä. Haasteena tulee olemaan 

tarpeeseen vastaaminen resurssien vähyyden vuoksi. Kävijämäärässä on tapahtunut selkeä 

muutos 2024 loppu vuodesta ja tammikuussa mm. ruokailijamäärä lisääntyi kuukaudessa 87 

joulukuuhun verrattuna. Kävijämäärä jatkaa kasvua. Liitteenä Klubitalon kävijämäärät. Henkilöstön 

määrä on nyt 4: Klubitalon johtaja (hallinnollinen vastuu, 20 % asiakastyötä), 

kuntoutumisvalmentaja (80 % työaika), yksilövalmentaja ja työvalmentaja.  

Satakunnassa on vain yksi Klubitalo ja kävijöitä kulkee ympäri Satakuntaa. Klubitalo sijaitsee hyvien 

liikenneyhteyksien päässä, saavutettavuus helppo. Klubitalon toimitilat ovat esteettömät ja 

toiminnassa noudatetaan YK:n turvallisen tilaan periaatteita. Klubitalo on auki vähintään 5 päivänä 

viikossa, normaalisti ma-to 8:00–16:00 ja pe 8:00-14:00. Työpainotteisen päivän lisäksi Klubitalolla 

on erilaisia hyvinvointia tukevia ryhmiä, vertaistuellisia ryhmiä sekä työ- ja opintovalmennusta, 

jotka toisinaan ajoittuvat iltoihin sekä viikonloppu ja pyhäpäiviin. Henkilöstön verkostoyhteistyö 

osaaminen tukee kävijöiden palveluohjausta. 

Vuonna 2024 aloitettu vahva yhteistyö HVA:n asumispalveluiden, toiminnallisen kuntoutuksen 

sekä Hykke-ryhmän kanssa. Näistä palveluista tarkoituksena ohjata kävijöitä Klubitalolle sekä 

muihin Tukirangan yksiköihin. Erikoissairaanhoidon kanssa tiivisyhteistyö jatkuu edelleen, 

palveluohjaus kolmannen sektorin toimijoille päin. Klubitalo ei kykene vastaamaan tähän 

kasvavaan tarpeeseen ja tukemaan julkisen puolen palveluita suunnitelman mukaisesti, mikäli 

yhdistys ei saa lisärahoitusta. Liitteenä Klubitalo Sarastuksen SROI -luku (Social Re turn On 

Investment). SROI on kustannushyötyanalyysin alatyyppi, jolla arvioidaan jonkin toiminnan 

yhteiskunnallista vaikuttavuutta rahallisella arvolla mitattuna. Klubitalon vaikuttavuudesta on 

tehty erinäisiä tutkimuksia ja Klubitalotoiminta on kansainvälisesti arvostettua toimintaa. 

Klubitaloideologia on saanut alkunsa Yhdysvalloista vuonna 1944. Esko Hännisen toimittamassa 

julkaisussa ”Mieleni minun tekevi” 2016, Klubitalon toiminnan yhteiskunnallista hyötyä kuvataan 

rahallisesti seuraavanlaisesti: yksi Klubitalo vastaa 2 asiakkaan psykiatrisen vuodeosaston 

vuosikustannuksia. Tänä päivänä lukema on luultavimmin korkeampi eli klubitalojen toiminta on 

kaikille erittäin edullista ja ennen kaikkea asiakkaalle, joka kokee merkityksellisyyttä ja kuuluu 

yhteisöön -> yhteiskuntaan kuuluminen.  
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Pyydämme kohteliaimmin asian uudelleen käsittelyä Tukiranka ry:n osalta.  

Ymmärrämme taloudellisen paineen, olemme mukauttaneet budjettimme minimiin. Anomme 

Satakunnan Hyvinvointialueelta avustusta 150 000 € vuonna 2025, joka on 10 000 € pienempi tuki, 

kuin edellisenä vuonna sekä alkuperäiseen avustukseemme nähden 65 000 € pienempi. 

Alkuperäisestä talousarvioehdotuksesta olemme jo karsineet yhden henkilötyövuoden, eli 

työntekijä resursseja on vähennetty.  

 

Yhteistyöterveisin  

Mirva Heino, toiminnanjohtaja Tukiranka ry 

ja 

Anu Kortessalo, johtaja Porin Klubitalo Sarastus 

 

 

 

 

 

Liitteet 

Tukiranka ry toimintasuunnitelma ja talousarvio 2025 

Porin Klubitalo Sarastus SROI 

Porin Klubitalo Sarastuksen talousarvio vuodelle 2025 haettujen avustusten mukaan  

Porin Klubitalo Sarastuksen talousarvio vuodelle 2025 mukautettu  

Porin Klubitalo Sarastuksen kävijämäärä vertailu 


